
                                                   Zarządzenie Nr 28/2011 
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza 

    z dnia 21 stycznia 2011r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły ds. przyznawania 
stypendiów Miasta Kalisza im. Jana Pawła II i przewodniczącego Kapituły. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 i 3 
Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla uczniów, 
stanowiącego załącznik do uchwały XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
24 listopada 2005 w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła 
II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm.) i § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1. 
 
 

W zarządzeniu Nr 9/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 stycznia 2009 r.  
w sprawie powołania Kapituły ds. przyznawania stypendiów Miasta Kalisza im. Jana 
Pawła II i przewodniczącego Kapituły, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3) Paweł Gołębiak    Radny Rady Miejskiej Kalisza” 
 
2) § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5) Magdalena Szulc    Radna Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza”    
 
3) § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
„6) Piotr Oleszczyk    Radny Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza”  
 
4) § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„7) Regina Małecka     Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza” 
 
 

§ 2. 
 
 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 

Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 



§ 3. 
 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 


